INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA

                      CNPJ: 01.335.616/0001-86

Rua: Alda Lourenço Francisco n º 160 | Remanso Campineiro | CEP: 13.184-230 | Hortolândia/SP.
Site: hortoprev.hortolandia.sp.gov.br | Fone: (19) 3897-3739 | (19) 3897-3125.

PORTARIA Nº 010/2020

“Nomeia e Reconduz Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos Municipais de Hortolândia”

Antonio Agnelo Bonadio, Diretor Superintendente do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos Municipais de Hortolândia - Hortoprev, no uso de suas atribuições

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomeia e Reconduz, nos termos do Art. 59-A, §1º da Lei 3.505 de 18 de Julho de
2018 para compor o Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos Municipais de Hortolândia-Hortoprev, os seguintes membros:

I – TITULAR:

A) Agnaldo Messias Rodrigues, nomeado como representante do Hortoprev;
B) Jefferson Ribeiro de Freitas, reconduzido como representante do Hortoprev;
C) Cristiano Rezende Penha, reconduzido como representante da Secretaria Municipal

de Finanças;
D) Hélio Soares de Oliveira, reconduzido como representante da Secretaria Municipal

de Finanças,

II – SUPLENTE:

A) Thais Santos Feitoza, reconduzida como representante do Hortoprev;
B) Carolina Saraiva Leal Brito, reconduzida como representante do Hortoprev;
C) Talissa da Silva Sgobin,reconduzida como representante da Secretaria Municipal de

Finanças;
D) Daniele Cristina Coradini, reconduzida como representante da Secretaria Municipal

de Finanças.

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 007 de 12 de Julho de 2018 .

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, “ex tunc” a
partir de 13 de julho de 2020.

Publique-se

               Hortolândia 20 de agosto de 2020.

                                            Antonio Agnelo Bonadio
                                  Diretor Superintendente